
Kai kurių čia parodytų prekių gali nebūti parduotuvėje. Kreipkitės į darbuotojus  
arba ieškokite informacijos www.IKEA.lt. Daugiau informacijos apie prekę  
rasite kainos etiketėje ir internete. Visus baldus reikia surinkti.

Pirkėjo gidas

Radote, ko ieškojote 
Susipažinkite su sėdimųjų baldų serija HYLTARP. Tradicinio stiliaus 
sofos ir sofos-lovos, pritaikytos šiuolaikiškam gyvenimo būdui, tačiau 
klasikinės, tvarkingos, neperkrautos išvaizdos. Darbai nudirbti, reikalai 
atlikti. Pats laikas pailsėti. Mėgaukitės poilsiu su šeima, draugais arba 
tik su savimi. Pabūkite užtarnauto poilsio akimirkose kuo ilgiau. Sofų 
HYLTARP išskirtinumas – gili, minkšta sėdimoji dalis ir skalbiamieji 
užvalkalai.

Patogi patalynės dėžė
Kažin, ar namuose gali būti per daug patogių daiktų laikymo 
sprendimų. Mūsų nuomone, jie labai naudingi ir reikalingi, todėl 
trivietės sofos su gulimuoju foteliu HYLTARP turi patalynės dėžes. 
Iš tiesų, jos tinka ne tik patalynei, bet ir kitiems daiktams laikyti: 
užtiesalams, pagalvėlėms, stalo žaidimams ir pan. Pakeltas patalynės 
dėžės dangtis užsifiksuoja, todėl daiktus lengva įdėti ir išimti.

Išsirinkite užvalkalus
Jei svetainėje norite daugiau natūralių spalvų ir kartu atnaujinti 
turimą sofą HYLTARP, mes turime, ką pasiūlyti. Mūsų natūralaus 
pluošto sofų HYLTARP užvalkalai yra ramių ir atpalaiduojančių spalvų. 
Be to, juos lengva nuvilkti ir galima skalbti. Vienus užvalkalų modelius 
galite įsigyti mūsų prekybos vietose, kiti gaminami pagal užsakymą ir 
pristatomi į namus.

HYLTARP

Dizaineris
Ola Wihlborgas

Modeliai
Dvivietė sofa
Trivietė sofa
Trivietė sofa su  
gulimuoju foteliu, kairinė
Trivietė sofa su  
gulimuoju foteliu, dešininė
Dvivietė sofa-lova

Sofa-lova

Patalynės dėžė  
gulimajame fotelyje 

Skalbiamieji užvalkalai 

Užvalkalų pasirinkimas

Ypač minkšta ir  
patogu sėdėti

Baldams HYLTARP taikoma  
10 metų garantija.  

sėdimieji baldai



Deriniai

2

Dydis: plotis × gylis × aukštis. 

HYLTARP trivietė sofa su gulimuoju foteliu, kairinė.
Gulimasis fotelis su patalynės dėže.
Dydis P262×G93×A91 cm

Kaina su užvalkalu
„Hallarp“ balta 594.896.92 769 €
„Kilanda“ melsva 294.896.98 769 €
„Gransel“ pilka 995.149.58 819 €
„Gransel“ pilkšvai ruda 094.896.80 819 €
„Gransel“ natūrali 794.896.86 819 €

HYLTARP trivietė sofa su gulimuoju foteliu, dešininė.
Gulimasis fotelis su patalynės dėže.
Dydis P262×G93×A91 cm

Kaina su užvalkalu
„Hallarp“ balta 994.958.32 769 €
„Kilanda“ melsva 694.958.38 769 €
„Gransel“ pilka 795.149.64 819 €
„Gransel“ pilkšvai ruda 494.958.20 819 €
„Gransel“ natūrali 194.958.26 819 €

HYLTARP dvivietė sofa.
Dydis P182×G93×A91 cm

Kaina su užvalkalu
„Hallarp“ balta 494.896.16 499 €
„Kilanda“ melsva 294.896.22 499 €
„Gransel“ pilka 895.148.93 549 €
„Gransel“ pilkšvai ruda 094.896.04 549 €
„Gransel“ natūrali 794.896.10 549 €

HYLTARP trivietė sofa. 
Dydis P232×G93×A91 cm

Kaina su užvalkalu
„Hallarp“ balta 494.896.40 589 €
„Kilanda“ melsva 194.896.46 589 €
„Gransel “ pilka 695.149.26 639 €
„Gransel“ pilkšvai ruda 994.896.28 639 €
„Gransel“ natūrali 794.896.34 639 €



3

Visos dalys ir jų kainos
Kaina su užvalkalu

HYLTARP dvivietė sofa.
P182×G93×A91 cm.

Papildomas užvalkalas
„Gransel“ pilka 905.499.00 199 €
„Gransel“ pilkšvai ruda 005.473.97 199 €
„Gransel“ natūrali 305.473.86 199 €
„Hallarp“ balta 105.472.88 149 €
„Kilanda“ melsva 005.472.98 149 €

HYLTARP trivietė sofa su gulimuoju foteliu, 
kairinė. P262×G93×A91 cm.
Papildomas užvalkalas
„Gransel“ pilka 105.498.95 259 €
„Gransel“ pilkšvai ruda 905.482.84 259 €
„Gransel“ natūrali 105.482.78 259 €
„Hallarp“ balta 405.482.67 209 €
„Kilanda“ melsva 405.482.72 209 €

HYLTARP trivietė sofa.
P232×G93×A91 cm.

Papildomas užvalkalas
„Gransel“ pilka 805.499.10 239 €
„Gransel“ pilkšvai ruda 505.474.08 239 €
„Gransel“ natūrali 605.474.03 239 €
„Hallarp“ balta 305.473.05 189 €
„Kilanda“ melsva 305.473.10 189 €

HYLTARP trivietė sofa su gulimuoju foteliu, 
dešininė. P262×G93×A91 cm.

Papildomas užvalkalas
„Gransel“ pilka 805.499.05 259 €
„Gransel“ pilkšvai ruda 105.473.68 259 €
„Gransel“ natūrali 205.473.63 259 €
„Hallarp“ balta 005.473.35 209 €
„Kilanda“ melsva 005.473.40 209 €

HYLTARP dvivietė sofa-lova.
Dydis P182×G93×A91 cm
Miegamosios dalies dydis P140×I200 cm 

Papildomas užvalkalas
„Gransel“ pilka 705.499.20 169 €
„Gransel“ pilkšvai ruda 405.474.42 169 €
„Gransel“ natūrali 305.474.47 169 €
„Hallarp“ balta 105.473.25 109 €
„Kilanda“ melsva 105.473.30 109 €

Kaip išskleisti?

Sofą-lovą HYLTARP lengva išskleisti, kad taptų 
patogia lova: nuimkite atlošo ir sėdimąsias pagalves. 

Atlenkite užvalkalo dalį ties priekiniu sėdynės kraštu. 
Iškelkite miegamosios dalies rėmą ir traukite į savo pusę. 
Galiausiai, 
atlenkite miegamosios dalies koją.



4

Išbandyti audiniai
Mes išbandome savo sofų ir fotelių audinių užvalkalus, todėl 
galite būti tikri, kad jie yra patvarūs. Audinio atsparumas trinčiai 
tikrinamas aparatu trinant jį į kitą audinį ir stipriai spaudžiant. 
Audinys, galintis atlaikyti 15 000 ciklų, tinka baldams, kurie turi 
būti tinkami kasdieniniam naudojimui namuose, o jei audinys 
atlaiko daugiau kaip 30 000 ciklų, jis laikomas ypač atspariu 
dilimui. Visi audiniai yra jautrūs saulės spinduliams, todėl taip 
pat tikriname, ar mūsų audiniai yra atsparūs blukimui.

Įvairiapusis patvarumas
Sudėtingi bandymai yra svarbus būdas patikrinti medžiaginių 
užvalkalų patvarumą, tačiau jie neatskleidžia visos istorijos. 
Patvarumas taip pat priklauso nuo medžiagų, konstrukcijos ir 
naudojimo būdo. Atspariausi dilimui yra sunkūs, tankiai suausti 
audiniai lygiu paviršiumi. Mišrūs natūralių ir sintetinių pluoštų 
audiniai yra atsparesni dilimui nei audiniai, kurių sudėtyje yra 
tik natūralūs pluoštai. Audiniai iš dažytų siūlų yra patvaresni už 
audinius su atspaustais raštais. Be to, purvinas užvalkalas dėvisi 
greičiau nei švarus. Be abejo, audiniui įtakos turi ir tai, kaip 
naudojate sofą.

Naudinga žinoti

Priežiūros nurodymai
Atsparumas di-
limui (ciklai)

Atsparumas 
šviesai (1-8)

Audinys su lino ir viskozės pluoštais „Gransel“ yra išskirtinės faktūros, subtiliai žvilga. Iš jo pasiūtas natūraliai 
krentantis užvalkalas, suteikiantis sofai lengvumo ir jaukumo. Sudėtis: 43 % medvilnės, 27 % viskozės, 18 % 
poliesterio (maž. 90 % perdirbto), 12 % lino.

Galima skalbti skalbyklėje, 
40 °C. 

30 000 5

Audinys „Hallarp“ iš medvilnės ir poliesterio. Jis minkštas, patogus ir tvirtas, faktūrinis. Sudėtis: 80 % medvilnės, 
20 % poliesterio (100 % perdirbto).

Galima skalbti skalbyklėje, 
40 °C.

15 000 5

Poliesterinis audinys „Killanda“. Faktūrinis, melanžinio audimo, todėl dinamiškos išvaizdos ir malonus paliesti. 
Sudėtis: 100 % poliesterio (maž. 90 % perdirbto).

Galima skalbti skalbyklėje, 
40 °C.

55 000 6

Audinys „Hemmesta“ iš medvilnės ir poliesterio. Skirtingų spalvų, bet derančių tonų siūlai sukuria gylio įspūdį ir 
suteikia audiniui išskirtinumo, patvarumo. Sudėtis: 78 % medvilnės, 22 % poliesterio (100 % perdirbto).

Galima skalbti skalbyklėje, 
40 °C.

50 000 5-6

„Tallmyra“ yra iš medvilnės ir poliesterio pagamintas tvirtas šenilinio audimo užvalkalas. Jis minkštas ir subtiliai 
žvilgus. Sudėtis: 78 % medvilnės, 22 % poliesterio.

Galima skalbti skalbyklėje, 
40 °C.

30 000 5





Prekių pristatymas
Dauguma mūsų prekių 
supakuotos taip, kad 
galėtumėte parsivežti jas patys. 
Jei reikia, galime pristatyti 
pirkinius į jūsų namus ar 
biurą už papildomą mokestį. 
Paslaugos kainų teiraukitės 
Pirkėjų aptarnavimo skyriuje.

Baldų surinkimas
IKEA baldus paprasta surinkti 
patiems. Jei pageidausite, už 
papildomą mokestį galėsime 
surinkti įsigytus baldus jūsų 
namuose ar biure. Paslaugos 
kainos teiraukitės Pirkėjų 
aptarnavimo skyriuje.

Pirkimas išsimokėtinai
Pirkimo išsimokėtinai paslaugą 
teikia AS „Citadele Banka“ 
Lietuvos filialas.

Mūsų paslaugos
IKEA prekės sukurtos taip, kad galėtumėte parsivežti ir surinkti 
jas patys. Jei reikia pagalbos, pasinaudokite mūsų teikiamomis 
paslaugomis. Daugiau informacijos apie paslaugas ir jų kainas 
teiraukitės IKEA parduotuvėje arba apsilankykite interneto 
svetainėje www.IKEA.lt.

2024.03
©

 Inter IKEA System
s B.V. 2022


